
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n_  9  del registro delle determinazioni in data  26 GENNAIO 2005 
 
 
 
 

Oggetto: liquidazione di €. 4.896,00 per acquisto di n. 4 gazebi da utilizzarsi per manifestazioni 
turistiche- culturali e commerciali. Trattativa privata con la ditta Textiles World di Trani. 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 1 febbraio al 16 febbraio 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Oggetto: liquidazione di €. 4.896,00 per acquisto di n. 4 gazebi da utilizzarsi per manifestazioni 
turistiche- culturali e commerciali. Trattativa privata con la ditta Textiles World di Trani. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele capo settore Affari Generali in virtù del D.L.vo n. 267/2000;  
Premesso che in numerose occasioni in cui l’Amministrazione Comunale organizza o patrocina 
attività di tipo turistiche-culturali e commerciali si è resa necessaria la disponibilità  di gazebi  per 
ospitare le attività relative; 
Considerato che conseguentemente, non avendone a disposizione si accolla le somme per l’affitto 
degli stessi o in mancanza è limitata nella realizzazione dei suoi obiettivi; 
Preso atto che l’Assessorato alle Attività Commerciali ha inteso di mettere a disposizione 
dell’Amministrazione  n. 4 gazebi di dimensioni idonee all’ espletamento delle attività in parola ed 
ha interpellato la ditta Textiles World  di Trani corrente in  Viale Spagna 11/13 , che ha fornito 
quanto richiesto per un importo di €. 4.896,00 compresa IVA; 
Precisato che tali presidi contengono il logo del Comune e sono verniciati con polveri  epossidiche e 
formate da tessuto ignifugo; 
Visto che la ditta ha consegnato la merce ed ha emesso la fattura n. 06 del 22.12.2004 di €. 4.896,00 
Preso atto delle direttive dell’Amministrazione di liquidare la fattura di che trattasi nonché quella  
di precisare le regole d’uso  dei suddetti n. 11 gazebo; 

a) Visto l’art. 107 del D.L.vo 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
In mera esecuzione 

1) Liquidare in favore della ditta Textiles World di Trani la fattura n. 06 del 22.12.2004 di €. 
4.896,00, per la fornitura di quanto in premessa; 

2) Prendere atto dell’avvenuta trattativa privata; 
3) Imputare la somma di €. 4.896,00 al cap.52900 
4) Stabilire il seguente procedimento per l’utilizzo dei gazebo in oggetto: 

a) I Gazebo dovranno essere custoditi preso locali di depositeria Comunale, già 
utilizzati a tale scopo dall’ ufficio Tecnico Comunale, che sarà responsabile della 
loro perfetta conservazione; 

b) L’utilizzo di tali gazebo potrà avvenire solo ed esclusivamente previo autorizzazione 
del Sindaco e dell’Assessore al Commercio. Tale autorizzazione dovrà recare il 
periodo di utilizzo e essere consegnata presso l’Assessorato al Commercio in Piazza 
Vittorio Emanuele 1° piano ; 

c) Gli utilizzatori delle strutture dovranno presentare l’autorizzazione ricevuta al 
responsabile della depositeria comunale, formulando  all’atto della consegna  la 
dichiarazione di responsabilità per eventuali danni alle strutture medesime ed 
assumendo nel contempo l’onere del montaggio, smontaggio e trasporto delle 
medesime; 

d) Incaricare il responsabile dei beni mobili comunali di procedere al recupero delle 
somme per eventuali danni alle strutture; 

5) Inviare il presente atto al  Sig. Sindaco, al Direttore Generale, all’ Assessore al Commercio, 
all’Ufficio di Ragioneria, all’Ufficio Tecnico; 



6) La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del 
Settore Economico Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 


